UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công bố thông tin người thực hiện phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông

Thực hiện Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước, Sở Tư pháp công bố thông tin người thực hiện phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí như sau:

- Họ và tên: Trần Văn Diêu.

- Chức vụ: Giám đốc Sở Tư pháp.

- Số điện thoại: 0914.144445

- Email: dieunt.ubnd@daknong.gov.vn

Vậy, Sở Tư pháp thông báo để các tổ chức, cá nhân có nhu cầu liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:

- Sở TT&TT;

- LĐ Sở;

- Các Phòng, TT thuộc Sở;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Diêu

mailto:dieunt.ubnd@daknong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T09:00:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Diêu<dieutv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-14T09:43:45+0700

		2023-08-14T09:43:45+0700

		2023-08-14T09:43:45+0700